PAGE
2

[image: image1.png]

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания комиссии  по  соблюдению  служебного поведения муниципальными служащими администрации города Коврова и урегулированию конфликта интересов

    от   28.05.2020г.                                                                                                                   №4
Заместитель председателя комиссии                                                                    М.Ю.Нечваль
Члены комиссии:

 Фетисов В.В.

              Мануйлов А.М.
                                                                                                                                     Кабанов М.Ю.

                                                                                                                         Головина О.Ю.

  Овчинникова Л.В.
Секретарь комиссии:                                                                                                    Сегеда О.И.
Отсутствовали: Торопова Т.Е., Герасимовская Г.Н. по уважительной причине
ПОВЕСТКА ДНЯ:
 1.   О порядке работы комиссии

 2.   О порядке голосования

3. Рассмотрение обращения муниципального служащего, ранее замещающего высшую должность   муниципальной службы о даче согласия (отказа) на заключение трудового договора.
Слушали  и  выступили:
-----------------------------------------------------------------------------------------------
РЕШЕНИЕ:

1. Голосовать открыто, простым большинством голосов, присутствующих на заседании.
2.Дать согласие комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Коврова и урегулированию конфликта интересов гражданину,  ранее замещающему высшую должность муниципальной службы в  администрации города Коврова  на замещение должности старшего методиста после увольнения со службы 26.02.2020г.
Заместитель председателя комиссии                                                                   М.Ю.Нечваль

Члены комиссии:

  Фетисов В.В.

              Мануйлов А.М.

                                                                                                                                     Кабанов М.Ю.

   Головина О.Ю.

  Овчинникова Л.В.

Секретарь комиссии:                                                                                                Сегеда О.И.